OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 88/2012 :

são Rogue, 30 de agosto de 2012.

1

ExcelentíssimoSenhor Prefeito,

. Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu

artigo 12, parágrafo único,solicitamos os bonsofíciosde Vossa Excelência junto à

- Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de Certidão,para fins
de denominação, da via com início e término na Rua Missionária Maria Geralda .

Frade Najarro, localizada no Jardim Maylasky, Distrito de Maylasky(crogui
anexo), informando se tal via é oficial e se possui denominação oficial, bem como
informar suas dimensões, início e término, e se a mesma é de domínio

“público. Em sendo, informardesde quando, ou ao menos, se o é há mais de 05
(cinco) anos. | | o

o Solicitamos, ainda, junto à CERTIDÃO a anexação de
mapa ou planta do local.- | o :

Na certeza de que dispensará especial atenção ao '

pedido, desde já agradecemos, renovando nossos mais sincerós protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

“ Atenciosamente,

    | KÍGANTÔNIO DE MORAES

PRESIDENTE o CC POÍMZETE CARTEIRO)

MO VEREADOR

Ao
Excelentíssimo Senhor,
EFANEU NOLASCO GODINHO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque São Roque — SP

PROTOCOLO Nº-CETSR30/08/2012 -17:27:19 05203/2012 |

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 -

- CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
- Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br/ E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

cy Ê .
+ : : + a ' “ms E

º Vs “ts sro Pra DRA pt
mo ' “e.

'
x

x ,

.
, -. -

. «

per enem neromanancialcalmeta cette capo repeteanemiateto énl cereepems * Bo
ca

AVAG VERA ON GMAAEO TASSR DAVA ALA TA SA ATER CA VOLSLARA SATUA O FS DAR 4
/“a “

4
a - A «

t

,
+su

. +

i x - x

. t a

teh '

*

Y

MAILASQUIiia EN

. o)

ANNo

. & N .

à . A *

. N q

Vo

x og
SÃOPAULO.

1+

ETREAolaenemaeeaagrate

AMSTELAEESTICENTACtTEMrsRatAtg

LGdsmerarnattRarioeretaspocaps:

TaedeiviaStorerneaonansiers

=qm

Nes

  PREFEITURA DA ESTANCIATURISTICA DE SAO ROQUE
E STADÕO D E S À O PAUL

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0137/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 88/2012, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que via em questão é de

domínio publico, não possui denominação oficial, com início na segunda entrada a

direita da Rua Missionária Maria Geralda Frade Najarro e termino em propriedade

 PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SAO ROQUEESTADO D E Ss À O PAULO
'são Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE
BSM SOS Ae TE ERANIOAÃO ES12/9/0hle-láricago gls F3SRE Sdé duzado

   Ké PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE 1“ESTADO D E Ss A O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 158/2012 - DPM

São Roque, 17 de setembro de 2012.

Referência: Ofício Presidente n.º 088/2012

(oj Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0137/12 do local, devidamente providenciada por nossa Divisão de

Fiscalização e Posturas. A
Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamosà oportunidadepara renovarmos os

protestos da mais alta estima e apreço.

     Gefente e Divisões - GDP

AD ia. .

Para os devidosfins:
Ilmo. Sr.
Alfredo Fernandes Estrada
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

ron " - EunSmada Es
CETORBLS/D/0ble-lAstosaa SaPo/anio FI